S t r u m e n t i  a  m o t o re
per interventi su “anca e ginocchio”
INDICE
Sistema MultiDriveTM
Attacchi per manipolo modulare .............................................................................3
Con motore elettrico
Manipoli MDX MultiDriveTM a batteria e con cavo di alimentazione ...........5
Manipoli a batteria e a cavo per procedure specifiche ...................................... 6

SPECIFICHE DEL MANIPOLO MPX-600
ELEMENTI ACCESSORI
Codice di ordinazione
226464
Velocità
0 - 950 rpm
Cannulazione
4.1 mm
Pressione di esercizio
6 - 7 bar
MPX-610
dotato di attacco A.O.
con attacco rapido per
punte.
Trigger di controllo funzioni
a tre posizioni. Avanti,
indietro e posizioni di
sicurezza.
Contenitore per
sterilizzazione.
Vedere i dettagli a pag. 12.
Sistema di tubo flessibile
Wash Assist.
Vedere i dettagli a pag. 14.
Attacchi modulari
Vedere i dettagli a pag. 3.
9
-
10
StericutTM di De Soutter Medical offre una
gamma completa di lame di sega in confezione
sterile.Vedere i riferimenti qui di seguito.
Codice di
ordinazione
226384
226394
Tipo
Sega sagittale 1)
Sega alternativa 2)
Codice tipo
DPX-676
DPX-673
Velocità
0 - 14000 cicli/min
0 - 11000 cicli/min
Pressione di
esercizio
6 - 7 bar
6 - 7 bar
1) Vedere le schede tecniche dalla 8.001 alla 8.007 sulla gamma di lame di seghe sagittali.
2) Vedere la scheda tecnica 8.005 sulla gamma di lame di seghe reciproche.
Vedere a pagina 12 i contenitori per la sterilizzazione.
SPECIFICHE DEL MANIPOLO
Sega alternativa
DPX-673
Sega sagittale
DPX-676
– alimentazione pneumatica
•  Versatilità modulare per manipoli universali per traumi e procedure specifiche per interventi di ortopedia impegnativi.
• Unità motore coassiale a potenza e coppia elevate.
•  Avanzamento/inversione istantanei con una sola mano.
•  Totalmente lavabile a macchina.
Tutti i set di pompe, in confezione
sterile, gli schermi antispruzzo e gli
spruzzatori vengono forniti in
scatole da 5, eccetto l’articolo
P10-108 che viene fornito in
scatole da 4.
Codice di

11690
Astuccio completo
Codice di ordinazione
8160
14650
Materiali
Base e coperchio in alluminio e
inserto in plastica
Base e coperchio in alluminio, inserto
fisso in acciaio inossidabile
Solo inserto
Codice di ordinazione
614603
14640
Contiene manipolo MPX-610, sette attacchi e tubo pneumatico flessibile.
Contiene tubo pneumatico e altri componenti di uso generico.
Astuccio completo
Codice di ordinazione
9350
Solo inserto
Codice di ordinazione
631343
Materiali
Base, coperchio e inserto in alluminio
MDX, CDX E KDX
MPX
DPX E PLX
      Contenitori per sterilizzazione
Tutti gli astucci di sterilizzazione sono compatibili DIN. Dimensioni 538 mm x 254 mm x 142 mm
Adattatori presa di trasmissione, manicotti alesato
Accessori
5800       40
5810       41
5820       42
5830       43
5840       44
5850       45
5860       46
5870       47
5880       48
5890       49
5900       50
5910       51
5920       52
5930       53
5940       54
5950       55
5960       56
5970       57
5980       58
5990       59
6000       60
6010       61
6020       62
6030       63
6040       64
6050       65
6060       66
6070       67
6080       68
6090       69
Codice
art.